



## Świąteczny kulturalny rozkład jazdy

2016-12-26

**Mimo że Boże Narodzenie spędzamy wszyscy z rodziną przy wigilijnym stole, to znaleźliśmy dla Was kilka powodów, aby w te dni wyjść z domu! Kulturalne życie w Krakowie w czasie świąt nie zamiera całkowicie - sprawdźcie, co przygotowaliśmy dla Was na ten wyjątkowy weekend. Z najlepszymi życzeniami - świąteczny kulturalny rozkład jazdy!**

Na pewno wielu z Was już je odwiedziło, ale jeśli jeszcze nie mieliście na to czasu - to właśnie ten moment! O czym mowa? **Oczywiście o Targach Bożonarodzeniowych**, które będą **zdobić Rynek Główny jeszcze do końca świąt, czyli do 26 grudnia**. Przez ten cały czas nad Sukiennicami unosi się nie tylko zapach galicyjskiego grzańca i smacznego jedzenia, ale i śpiew kolęd. Na zakończenie targów przewidziane jest **kolędowanie przy pomniku Adama Mickiewicza**. Przypomnimy tylko, że nasze targi uznawane są przez wiele rankingów za jedne z najlepszych w Europie. Sprawdźcie!

Przez całe święta będziecie mogli po raz kolejny podziwiać **żywą szopkę w kościele oo. Franciszkanów!** To chyba najśłynniejsza szopka w Polsce, co roku przyciąga tłumy krakowian, nie inaczej będzie i teraz! Prawdziwe zwierzęta w bożonarodzeniowej szopce to gratka nie tylko dla najmłodszych. Nie zabraknie również wspólnego kolędowania na skwerze przy Franciszkańskiej 4 w obydwie świąteczne dni.

**Chcecie wybrać się w święta do kina?** Nie ma problemu! Kino Mikro w świąteczny poniedziałek zaprasza na kolejny dokument z cyklu „Wystawa na ekranie”. Tym razem zobaczymy film **„Rembrandt z The National Gallery w Londynie i Rijksmuseum w Amsterdamie”**. Poznamy historię życia Rembrandta, która przeplata się z zakulisowymi przygotowaniem do wystaw w National Gallery w Londynie i Rijksmuseum w Amsterdamie – wszystko razem pozwala poznać fenomen tego wielkiego malarza. Jeżeli jesteście miłośnikami twórczości tego artysty, to pozycja obowiązkowa! **Seans rozpocznie się o godz. 16.00.**

Centrum Kinowe Ars robi sobie przerwę tylko na Wigilię i od niedzieli wraca z seansami, również tymi w ramach **akcji „Sztuka za siódmkę”**. Podczas zimowej edycji możecie zobaczyć m.in. takie filmy, jak głośne i nagrodzone w Berlinie **„Zjednoczone stany miłości” Tomasza Wasilewskiego, turecki „Mustang” czy „Lolo” z Julie Delpy w roli głównej. Polecamy!**